

SkyEstate ApS

Hessvej 6, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 31 94 89 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Jan Kølbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SkyEstate ApS
Hessvej 6
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 31 94 89 40
Stiftet: 30. januar 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
10. regnskabsår

Direktion

Jan Kølbek, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Kølbek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i ejdomsinvestering og -udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 160.623 kr. mod 17.422 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	337.347	271.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.314	-87.088
Resultat før finansielle poster	271.033	184.038
Andre finansielle indtægter	115	1.726
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.220	-75.726
Resultat før skat	205.928	110.038
Skat af årets resultat	-45.305	-92.616
Årets resultat	160.623	17.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.623	17.422
Disponeret i alt	160.623	17.422

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.648.100	6.597.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>18.210</u>	<u>22.953</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.666.310</u>	<u>6.620.444</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.666.310</u>	<u>6.720.444</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		<u>84.820</u>	<u>84.820</u>
Varebeholdninger i alt		<u>84.820</u>	<u>84.820</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	32.855
Andre tilgodehavender		<u>3.125</u>	<u>87.032</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.125</u>	<u>119.887</u>
Likvide beholdninger		<u>3.273.719</u>	<u>2.674.586</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.361.664</u>	<u>2.879.293</u>
Aktiver i alt		<u>10.027.974</u>	<u>9.599.737</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.636.725	476.102
	Egenkapital i alt	<u>3.761.725</u>	<u>601.102</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	155.543	114.420
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>155.543</u>	<u>114.420</u>
Gældsforpligtelser			
2	Deposita	405.979	399.629
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.979</u>	<u>399.629</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.250	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.499.342	8.466.976
	Selskabsskat	4.182	0
	Anden gæld	36.953	7.610
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.704.727</u>	<u>8.484.586</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.110.706</u>	<u>8.884.215</u>
	Passiver i alt	<u>10.027.974</u>	<u>9.599.737</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.220	75.725
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>65.220</u>	<u>75.726</u>

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Deposita		
Deposita	<u>405.979</u>	<u>399.629</u>
	<u>405.979</u>	<u>399.629</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kølbek Holding ApS, CVR-nr. 29 77 27 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.